
UCHWAŁA NR LVIII/392/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 43 500,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące         - 33 500,00 zł                     dochody majątkowe    - 10 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 245 454,72 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 213 554,72 zł              wydatki majątkowe     - 31 900,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 201 954,72 zł,
w tym: wydatki bieżące         - 201 954,72 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 1279171F-4DDD-4158-B921-0454CAFC26DF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr LVIII/392/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.10.2014 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 500,00 0,00

-  dochody  bieżące: 33 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 500,00

Zwrot podatku VAT - zadanie: remont domu ludowego w Warzycach 28 000,00

Zwrot podatku VAT - zadanie: remont domu ludowego w Jareniówce 5 500,00

2 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00

- dochody majątkowe 10 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Dotacja z Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn.
"Ogrodzenie boiska sportowego i poprawa jego infrastruktury" -
Gorajowice

10 000,00

RAZEM  DOCHODY 43 500,00 0,00

- dochody bieżące: 33 500,00 0,00

- dochody majątkowe 10 000,00

Id: 1279171F-4DDD-4158-B921-0454CAFC26DF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LVIII/392/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.10.2014 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 34 820,00 -52 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 920,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące  8 820,00 -15 000,00

             wydatki majątkowe 1 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Badanie techniczne mostów 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 000,00

Koszty eksploatacji sprzętu do koszenia poboczy -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 820,00 -4 000,00

Gorajowice - remonty dróg gminnych 3 220,00

Zimna Woda - remonty dróg gminnych -4 000,00

Jareniówka - remonty dróg gminnych 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Utrzymanie, koszenie poboczy i drobne naprawy dróg gminnych -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100,00
Brzyście - Przebudowa ulicy Wiejskiej (wynagrodzenie z tytułu
nadzoru budowlanego) 1 100,00

60017 Drogi wewnętrzne 24 000,00 -37 620,00

w tym: wydatki bieżące,  24 000,00 -37 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -1 100,00

Wydatki związane z opracowaniem projektów zmiany organizacji
ruchu i dokumentacji drogowych wraz z wynagrodzeniem z tytułu
nadzoru nad robotami drogowymi

-1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -36 520,00

Zimna Woda - remont drogi wewnętrznej nr ew. 307 i 309 -10 000,00

Gorajowice - remonty dróg wewnętrznych -3 220,00

Warzyce - remonty dróg wewnętrznych -11 000,00

Łaski - remonty dróg wewnętrznych -12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
Zimna Woda - utwardzenie kruszywem łamanym drogi
wewnętrznej nr ew. 288 i 293 14 000,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg
wewnętrznych 10 000,00

60095 Pozostała działalność 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

Jareniówka - zakup trzech koszy na przystankach autobusowych
posadowionych w pasie drogi powiatowej Nr 1829R 900,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 22 300,00 0,00

Id: 1279171F-4DDD-4158-B921-0454CAFC26DF. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  8 500,00 0,00
             wydatki majątkowe 13 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00
Wycena działek, wyznaczanie granic działek, podział działek,
sporządzanie wypisów i wyrysów 8 500,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 13 800,00

Brzyście - zakup działki nr ew. 24/10 z przeznaczeniem na plac
manewrowy służący do zawracania pojazdów 1 500,00

Łaski - zakup działek nr ew. 347 i 348/1 wraz ze studnią 12 300,00
3 710 Działalność usługowa 4 400,00 -13 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 -13 000,00
w tym: wydatki bieżące,  3 000,00 -13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00
Wynagrodzenie bezosobowe z tytułu wykonania usług
urbanistycznych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -13 000,00

Wydatki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego -13 000,00

71035 Cmentarze 1 400,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00
Wydatki na utrzymanie cmentarzy wojennych i komunalnych 1 400,00

4 801 Oświata i wychowanie 127 934,72 -127 934,72
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 934,72 -127 934,72

w tym: wydatki bieżące,  127 934,72 -127 934,72

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

127 934,72 -127 934,72

Dotacja celowa dla Miasta Jasła na realizację zadania publicznego
polegającego na prowdzeniu oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych Miasta Jasła dla dzieci z terenu Gminy
Jasło

-127 934,72

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za
dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

127 934,72

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 -8 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 -7 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -7 000,00

             wydatki majątkowe 7 000,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego -7 000,00

Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle
Sp. z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów budowy studni
głębinowej przy domu ludowym w m. Szebnie

-7 000,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 7 000,00
Szebnie - zakup części działki nr ew. 625 z przeznaczeniem na
budowę studni głębinowej 7 000,00

90095 Pozostała  działalność 0,00 -1 400,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00

Id: 1279171F-4DDD-4158-B921-0454CAFC26DF. Podpisany Strona 2



Koszenie chwastów na mieniu komunalnym gminy -1 400,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  39 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00
Warzyce - remont domu ludowego 21 000,00
Warzyce - remont wjazdu i placu przy domu ludowym 18 000,00

7 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Gorajowice - ogrodzenie boiska sportowego i poprawa jego
infrastruktury 10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 245 454,72 -201 954,72

w tym: wydatki bieżące 213 554,72 -201 954,72

            wydatki majątkowe 31 900,00 0,00

Id: 1279171F-4DDD-4158-B921-0454CAFC26DF. Podpisany Strona 3




